[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

ШЕСТЬДЕСЯТ ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

26.06.2014г.                                   г. Лисичанск                                     № 69/1129
О закрытии

котельной «Титова»

На основании п.6.58 ДБН В.2.5-20-2001 «Газоснабжение» и распоряжения Территориального управления Госгорпромнадзор в Луганской области от 11.06.2013г. «О запрете эксплуатации подвальных котельных», руководствуясь ст. 30, 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», городской совет

РЕШИЛ:

1. Главному инженеру КП «Лисичансктеплосеть» Корочанской Н.Н.:

          1.1 осуществить процедуру закрытия подвальной котельной «Титова», расположенной по адресу: г. Лисичанск, ул. Свердлова, 424 в связи с переподключением всех потребителей к котельной «Центральная»;

     1.2   демонтировать технологическое оборудование котельной.
2. Данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.
3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя городского головы Голуба О.Н. и постоянную комиссию по управлению коммунальной собственностью по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.
Секретарь городского совета
Т.А.ВИННИК